
Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Praha, Depo Hostivař 286 286 15 Doubek 39 39 16
Praha, Malešická továrna x 1 12 297 15 Babice, Babičky 0 25 64 16
Praha, Na Homoli x 7 20 310 15 Babice, U hřiště x 1 20 83 16
Praha, Průmyslová x 1 7 316 15 Babice 0 57 140 16
Praha, Ústřední x 6 19 329 15 Říčany, Strašín 2 29 167 16
Praha, Kutnohorská x 46 9 292 15 Březí, U křížku 2 32 197 16
Praha, Dolnoměcholupská x 15 0 277 15 Říčany, Pacov, Horní Pacov x 0 8 205 16
Praha, Dolní Měcholupy 21 21 277 15 Říčany, Pacov 1 23 227 16
Praha, Průmstav x 19 3 261 15 Říčany, Pacov, U Hřbitova x 2 5 230 16
Praha, Fruta x 17 9 253 15 Říčany, U Větrníku x 36 8 202 16
Praha, Na Vrchách x 33 1 221 15 Říčany, Prům.areál Černokostelecká 25 8 185 16
Praha, Picassova 19 13 215 15 Praha, Uhříněveský hřbitov x 1 0 184 16
Praha, Nové náměstí 29 9 195 15 Praha, Uhříněves 15 78 247 16
Praha, Nové náměstí 24 34 205 15 Praha, Nové náměstí 48 40 239 16
Praha, Uhříněves 38 5 172 15 Praha, Picassova 20 21 240 16
Praha, Uhříněveský hřbitov x 1 1 172 15 Praha, Na Vrchách x 1 18 257 16
Říčany, Prům.areál Černokostelecká 23 28 177 15 Praha, Fruta x 7 10 260 16
Říčany, U Větrníku x 1 16 192 15 Praha, Průmstav x 6 26 280 16
Říčany, Pacov, U Hřbitova x 6 1 187 15 Praha, Dolní Měcholupy 27 22 275 16
Říčany, Pacov 12 1 176 15 Praha, Dolnoměcholupská x 14 20 281 16
Říčany, Pacov, Horní Pacov x 2 0 174 15 Praha, Kutnohorská x 16 50 315 16
Březí, U křížku 28 0 146 15 Praha, Ústřední x 9 14 320 16
Říčany, Strašín 26 0 120 15 Praha, Průmyslová x 10 10 320 16
Babice 56 1 65 15 Praha, Na Homoli x 25 11 306 16
Babice, U hřiště x 23 0 42 15 Praha, Malešická továrna x 12 0 294 16
Babice, Babičky 19 0 23 15 Praha, Depo Hostivař 294
Doubek 23

Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Praha, Háje 748 748 21 Kutná Hora, aut.st. 153 153 15
Praha, Horčičkova 1 70 817 21 Kutná Hora, Na Valech 4 61 210 15
Praha, Sídliště Petrovice 1 59 875 21 Kutná Hora, k nem. 2 23 231 15
Praha, Nové náměstí 88 88 875 21 Miskovice, Přítoky 11 2 222 15
Praha, Uhříněves 51 16 840 21 Miskovice 25 9 206 15
Říčany, Prům.areál Černokostelecká 52 61 849 21 Suchdol, Vysoká, rozc.1.2 x 0 0 206 15
Říčany, K Žel.st. 93 140 896 21 Suchdol 40 26 192 15
Říčany, U Nem. 56 33 873 21 Ratboř, rozc.Těšínky x 1 1 192 15
Říčany, Rychta 86 38 825 21 Kořenice, rozc.Chotouchov x 2 0 190 15
Tehovec, Vojkov x 15 9 819 21 Bečváry, rozc.Poďousy x 7 9 192 15
Mukařov 154 33 698 22 Bečváry 14 20 198 15
Louňovice, I.hráz 37 5 666 22 Bečváry, žel.st. 2 4 200 15
Louňovice, II.hráz x 25 1 642 22 Zásmuky, u sokolovny 16 13 197 15
Vyžlovka 48 27 621 22 Zásmuky, nám. 35 124 286 23
Kozojedy, Rozc. 67 11 565 22 Zásmuky, Dupanda 7 21 300 23
Kostelec n.Č.l., Na Skalce x 13 5 557 22 Zásmuky, rozc.Vršice x 1 2 301 23
Kostelec n.Č.l., Trativody 23 8 542 22 Zásmuky, Doubravčany 18 16 299 23
Kostelec n.Č.l., U Křížku 78 14 478 22 Malotice 19 24 304 23
Kostelec n.Č.l., Nám. 178 107 407 23 Ždánice, U Jánů 40 73 337 23
Kostelec n.Č.l., Sanatorium 40 26 393 23 Ždánice 28 17 326 23
Kostelec n.Č.l., Svatbínská x 2 1 392 23 Oleška, Rozc.Krymlov x 2 2 326 23
Oleška 56 12 348 23 Oleška 16 49 359 23
Oleška, Rozc.Krymlov x 4 1 345 23 Kostelec n.Č.l., Svatbínská x 1 2 360 23
Ždánice 20 11 336 23 Kostelec n.Č.l., Sanatorium 38 24 346 23
Ždánice, U Jánů 67 49 318 23 Kostelec n.Č.l., Nám. 66 232 512 23
Malotice 27 19 310 23 Kostelec n.Č.l., U Křížku 10 61 563 23
Zásmuky, Doubravčany 21 17 306 23 Kostelec n.Č.l., Trativody 9 22 576 23
Zásmuky, rozc.Vršice x 6 0 300 23 Kostelec n.Č.l., Na Skalce x 12 8 572 23
Zásmuky, Dupanda 20 13 293 23 Kozojedy, Rozc. 34 75 613 23
Zásmuky, nám. 111 31 213 16 Vyžlovka 34 36 615 23
Zásmuky, u sokolovny 7 12 218 16 Louňovice, II.hráz x 2 36 649 23
Bečváry, žel.st. 8 3 213 16 Louňovice, I.hráz 6 40 683 23
Bečváry 17 10 206 16 Mukařov 36 117 764 23
Bečváry, rozc.Poďousy x 2 5 209 16 Tehovec, Vojkov x 7 17 774 23
Kořenice, rozc.Chotouchov x 1 2 210 16 Říčany, Rychta 18 80 836 23
Ratboř, rozc.Těšínky x 2 0 208 16 Říčany, U Nem. 33 29 832 23
Suchdol 36 29 201 16 Říčany, K Žel.st. 127 62 767 23
Suchdol, Vysoká, rozc.1.2 x 0 0 201 16 Říčany, Prům.areál Černokostelecká 56 57 768 23
Miskovice 8 22 215 16 Praha, Uhříněves 66 92 794 23
Miskovice, Přítoky 2 2 215 16 Praha, Nové náměstí 69 66 791 23
Kutná Hora, poliklinika 29 0 186 16 Praha, Sídliště Petrovice 80 19 730 23
Kutná Hora, k nem. 26 0 160 16 Praha, Horčičkova 105 30 655 23
Kutná Hora, Na Valech 47 0 113 16 Praha, Háje 655
Kutná Hora, aut.st. 113

Příloha I: Přepravní průzkum regionálních autobusových linek – celodenní součty po linkách

Linka 381: Praha, Háje – Kutná Hora, aut. st.

Průzkum realizován dne: 10.04.2019

Průzkum realizován dne: 10.04.2019

Linka 364: Praha, Depo Hostivař – Doubek



Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Praha, Háje 503 503 18 Sázava, Aut.st. 69 69 13
Praha, Horčičkova 3 57 557 18 Sázava, Klášterní 0 45 114 13
Praha, Jakobiho x 2 7 562 18 Sázava, osada Kopaniny x 6 1 109 13
Praha, Sídliště Petrovice 1 39 600 18 Vlkančice, Pyskočely, Plužiny x 1 0 108 13
Praha, Betonárka x 3 2 599 18 Vlkančice, Pyskočely x 0 8 116 13
Praha, Na Blanici x 24 10 585 18 Stříbrná Skalice, Žel.st. 0 23 139 14
Praha, Na Vrchách x 5 3 583 18 Stříbrná Skalice, U Konvalinků x 1 9 147 14
Praha, Picassova 22 12 573 18 Stříbrná Skalice, Blatiny 5 15 157 14
Praha, Nové náměstí 64 55 564 18 Stříbrná Skalice, Náměstí 25 60 192 14
Praha, Uhříněves 39 19 544 18 Stříbrná Skalice, Vozlín x 3 4 193 14
Praha, Uhříněveský hřbitov x 7 1 538 18 Stříbrná Skalice, Hruškov x 0 3 196 14
Říčany, Prům.areál Černokostelecká 54 40 524 18 Stříbrná Skalice, Propast x 1 5 200 14
Říčany, K Žel.st. 67 61 518 18 Stříbrná Skalice, Hradec x 7 4 197 14
Říčany, U Nem. 29 22 511 18 Konojedy, Rozc. x 1 2 198 14
Říčany, Rychta 71 38 478 18 Jevany, Penčice x 3 17 212 14
Tehovec, Vojkov x 23 5 460 18 Jevany 4 65 273 19
Tehovec, Mototechna x 12 5 453 18 Jevany, Spojovací x 0 19 292 19
Mukařov 104 25 374 18 Vyžlovka, hotel Praha 7 32 317 19
Louňovice, I.hráz 32 0 342 18 Vyžlovka 2 23 338 18
Louňovice, II.hráz x 23 0 319 18 Louňovice, II.hráz x 2 21 357 18
Vyžlovka 28 2 293 18 Louňovice, I.hráz 2 28 383 18
Vyžlovka, hotel Praha 28 0 265 18 Mukařov 18 101 466 19
Jevany, Spojovací x 10 0 255 18 Tehovec, Mototechna x 5 3 464 19
Jevany 71 2 186 12 Tehovec, Vojkov x 16 13 461 19
Jevany, Penčice x 20 4 170 12 Říčany, Rychta 17 61 505 19
Konojedy, Rozc. x 2 0 168 12 Říčany, U Nem. 19 17 503 19
Stříbrná Skalice, Hradec x 10 7 165 12 Říčany, K Žel.st. 79 29 453 19
Stříbrná Skalice, Propast x 6 5 164 12 Říčany, Prům.areál Černokostelecká 38 34 449 19
Stříbrná Skalice, Hruškov x 4 0 160 12 Praha, Uhříněveský hřbitov x 1 4 452 19
Stříbrná Skalice, Vozlín x 1 6 165 12 Praha, Uhříněves 27 101 526 19
Stříbrná Skalice, Náměstí 48 34 151 14 Praha, Nové náměstí 40 48 534 19
Stříbrná Skalice, Blatiny 9 4 146 14 Praha, Picassova 17 38 555 19
Stříbrná Skalice, U Konvalinků x 9 1 138 14 Praha, Na Vrchách x 11 35 579 19
Stříbrná Skalice, Žel.st. 13 3 128 14 Praha, Na Blanici x 7 28 600 19
Vlkančice, Pyskočely x 10 0 118 14 Praha, Betonárka x 3 5 602 19
Vlkančice, Pyskočely, Plužiny x 0 0 118 14 Praha, Sídliště Petrovice 66 21 557 19
Sázava, osada Kopaniny x 0 3 121 14 Praha, Jakobiho x 6 10 561 19
Sázava, Klášterní 64 0 57 14 Praha, Horčičkova 91 16 486 19
Sázava, Aut.st. 57 Praha, Háje 486

Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Praha, Háje 431 431 19 Chocerady 47 47 11
Praha, Horčičkova 1 71 501 19 Ondřejov, Hřbitov x 2 3 48 11
Praha, Jakobiho x 0 7 508 19 Ondřejov, Náměstí 9 116 155 18
Praha, Sídliště Petrovice 7 40 541 19 Ondřejov, U Pily x 0 5 160 18
Praha, Betonárka x 4 0 537 19 Ondřejov, Třemblat, Rozc.Mnichovice x 0 0 160 18
Praha, Na Blanici x 27 4 514 19 Ondřejov, Třemblat, Rozc.Zvánovice 16 1 145 18
Praha, Na Vrchách x 16 7 505 19 Zvánovice 13 52 184 18
Praha, Picassova 21 18 502 19 Ondřejov, Třemblat 9 13 188 18
Praha, Nové náměstí 54 44 492 19 Ondřejov, Třemblat, Lipská x 0 2 190 18
Praha, Uhříněves 31 12 473 19 Struhařov, Habr 9 20 201 18
Praha, Uhříněveský hřbitov x 8 0 465 19 Struhařov, U hřiště 9 42 234 19
Říčany, Prům.areál Černokostelecká 42 39 462 19 Svojetice, Na vyhlídce 1 34 267 19
Říčany, K Žel.st. 41 98 519 19 Svojetice 1 80 346 20
Říčany, U Nem. 27 24 516 19 Svojetice, K Tehovci x 1 6 351 20
Říčany, Rychta 64 27 479 19 Tehovec 0 27 378 20
Tehovec, Vojkov x 12 4 471 19 Mukařov, odb.Tehovec x
Tehovec, Mototechna x Mukařov
Mukařov Tehovec, Mototechna x 3 27 422 20
Mukařov, odb.Tehovec x 55 22 417 20 Tehovec, Vojkov x 3 20 439 20
Tehovec 36 0 381 20 Říčany, Rychta 24 43 458 20
Svojetice, K Tehovci x 13 0 368 20 Říčany, U Nem. 18 21 461 20
Svojetice 74 4 298 20 Říčany, K Žel.st. 103 29 387 20
Svojetice, Na vyhlídce 28 2 272 20 Říčany, Prům.areál Černokostelecká 26 34 395 20
Struhařov, U hřiště 44 16 244 20 Praha, Uhříněveský hřbitov x 11 2 386 20
Struhařov, Habr 19 7 232 20 Praha, Uhříněves 13 66 439 20
Ondřejov, Třemblat, Lipská x 4 1 229 20 Praha, Nové náměstí 25 30 444 20
Ondřejov, Třemblat, Náves x 11 7 225 20 Praha, Picassova 13 22 453 20
Ondřejov, Třemblat 11 15 229 20 Praha, Na Vrchách x 4 20 469 20
Zvánovice 56 18 191 20 Praha, Na Blanici x 5 34 498 20
Ondřejov, Třemblat, Rozc.Mnichovice x 0 0 191 20 Praha, Betonárka x 2 4 500 20
Ondřejov, U Pily x 14 0 177 20 Praha, Sídliště Petrovice 37 20 483 20
Ondřejov, Náměstí 146 10 41 13 Praha, Jakobiho x 1 13 495 20
Ondřejov, Hřbitov x 1 0 40 13 Praha, Horčičkova 73 26 448 20
Chocerady 40 Praha, Háje 448

data chybí

data chybí
data chybí

Linka 383: Praha, Háje – Chocerady
Průzkum realizován dne: 10.04.2019

data chybí

Linka 382: Praha, Háje – Sázava, Aut. st.
Průzkum realizován dne: 10.04.2019



Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Praha, Opatov 711 711 26 Zvánovice 4 4 11
Průhonice 162 58 607 26 Ondřejov, Třemblat 0 5 9 11
Čestlice, aquapark 107 4 504 26 Ondřejov, Třemblat, Lipská x 0 0 9 11
Čestlice, nákupní zóna 95 68 477 26 Struhařov, Habr 0 3 12 11
Čestlice, Polní x 18 15 474 26 Struhařov, U hřiště 1 13 24 11
Čestlice 17 8 465 26 Svojetice, Na vyhlídce 0 10 34 11
Čestlice, Lipová x 15 1 451 26 Svojetice 0 23 57 11
Nupaky, hotel 181 12 282 19 Svojetice, K Tehovci x 0 2 59 11
Nupaky 14 3 271 19 Tehovec 0 9 68 11
Nupaky, školka 87 22 206 19 Mukařov, odb.Tehovec x 2 5 71 11
Říčany, Kuří x 13 6 199 19 Mukařov 7 37 101 15
Říčany, Kuříčko x 15 9 193 19 Tehovec, Mototechna x 1 7 107 15
Říčany, Hřbitov x 10 8 191 19 Tehovec, Vojkov x 1 3 109 15
Říčany, U Lípy x 11 10 190 19 Říčany, Olivovna x 4 1 106 22
Říčany, Nám. x 61 33 162 20 Říčany, Rychta x 13 36 129 22
Říčany, Štefánikova x 20 31 173 20 Říčany, U Nem. x 6 2 125 22
Říčany, 5.května x 6 5 172 20 Říčany, K Žel.st. x 17 30 138 22
Říčany, Nádraží x 38 29 163 20 Říčany, U Větrníku x 4 8 142 22
Říčany, Pod Lihovarem x 2 4 165 20 Říčany, Pod Lihovarem x 5 6 143 22
Říčany, K Žel.st. x 46 21 140 20 Říčany, Nádraží x 24 57 176 22
Říčany, U Nem. x 6 6 140 20 Říčany, 5.května x 8 11 179 22
Říčany, Rychta x 36 20 124 20 Říčany, Štefánikova x 18 14 175 22
Říčany, Olivovna x 1 1 124 14 Říčany, U Milána x 12 14 177 22
Tehovec, Vojkov x 4 3 123 14 Říčany, Nám. x 26 89 240 22
Tehovec, Mototechna x 4 0 119 14 Říčany, U Lípy x 13 30 257 22
Mukařov 70 0 49 10 Říčany, Hřbitov x 18 21 260 22
Mukařov, odb.Tehovec x 1 8 56 10 Říčany, Kuříčko x 3 8 265 22
Tehovec 5 2 53 10 Říčany, Kuří x 12 10 263 22
Svojetice, K Tehovci x 6 0 47 9 Nupaky, školka 19 82 326 22
Svojetice 16 0 31 9 Nupaky 8 22 340 22
Svojetice, Na vyhlídce 6 0 25 9 Nupaky, hotel 15 148 473 28
Struhařov, U hřiště 8 0 17 9 Čestlice, Lipová x 7 10 476 28
Struhařov, Habr 8 0 9 9 Čestlice 27 17 466 28
Ondřejov, Třemblat, Lipská x 0 0 9 9 Čestlice, Polní x 5 23 484 28
Ondřejov, Třemblat, Náves x 2 0 7 9 Čestlice, nákupní zóna 58 76 502 28
Ondřejov, Třemblat 4 0 3 9 Čestlice, aquapark 17 104 589 28
Zvánovice 3 Průhonice 52 128 665 28

Praha, Opatov 665

Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Praha, Háje 495 495 16 Uhlířské Janovice, nám. 50 50 10
Praha, Horčičkova 0 55 550 16 Staňkovice, Nová Ves, rozc.0.3 x 1 2 51 10
Praha, Sídliště Petrovice 0 39 589 16 Staňkovice, Ostašov, rozc.1.1 x 0 0 51 10
Praha, Nové náměstí 77 49 561 16 Staňkovice 0 1 52 10
Praha, Uhříněves 46 7 522 16 Staňkovice, Chlum, rozc.0.5 x 0 1 53 10
Říčany, Prům.areál Černokostelecká 57 31 496 16 Staňkovice, Smilovice, rozc.1.0 x 0 1 54 10
Říčany, K Žel.st. 48 68 516 16 Úžice, Smrk, rozc.0.8 x 0 1 55 10
Říčany, U Nem. 19 19 516 16 Úžice, Chrastná, rozc.0.5 x 2 4 57 10
Říčany, Rychta 58 21 479 16 Úžice, Čekánov, rozc.0.5 x 0 2 59 10
Tehovec, Vojkov x 16 2 465 16 Horní Kruty, Újezdec, rozc.0.8 x 1 0 58 10
Mukařov 78 16 403 16 Úžice, Benátky x 0 4 62 10
Louňovice, I.hráz 34 6 375 16 Úžice, Rozc.Mělník x 0 0 62 10
Louňovice, II.hráz x 19 1 357 16 Vlkančice, Komorce x 0 0 62 10
Vyžlovka 36 32 353 16 Výžerky, Rozc. x 0 3 65 10
Kozojedy, Rozc. 37 21 337 16 Výžerky 1 38 102 13
Kostelec n.Č.l., Na Skalce x 8 3 332 16 Nučice 0 35 137 13
Kostelec n.Č.l., Trativody 18 2 316 16 Nučice, Na Kladívku 0 19 156 13
Kostelec n.Č.l., U Křížku 41 3 278 16 Prusice, Rozc. x 0 4 160 13
Kostelec n.Č.l., Nám. 147 59 190 15 Kostelec n.Č.l., Svatbínská x 1 0 159 13
Kostelec n.Č.l., Sanatorium 14 3 179 15 Kostelec n.Č.l., Sanatorium 8 23 174 13
Kostelec n.Č.l., Svatbínská x 1 0 178 15 Kostelec n.Č.l., Nám. 58 146 262 17
Prusice, Rozc. x 4 0 174 15 Kostelec n.Č.l., U Křížku 5 52 309 17
Nučice, Na Kladívku 23 0 151 15 Kostelec n.Č.l., Trativody 4 13 318 17
Nučice 30 0 121 15 Kostelec n.Č.l., Na Skalce x 3 7 322 17
Výžerky 30 0 91 10 Kozojedy, Rozc. 27 36 331 17
Výžerky, Rozc. x 2 0 89 10 Vyžlovka 20 30 341 17
Vlkančice, Komorce x 3 0 86 10 Louňovice, II.hráz x 0 16 357 17
Úžice, Rozc.Mělník x 1 0 85 10 Louňovice, I.hráz 2 20 375 17
Úžice, Benátky x 5 0 80 10 Mukařov 42 92 425 15
Horní Kruty, Újezdec, rozc.0.8 x 2 0 78 10 Tehovec, Vojkov x 2 13 436 15
Úžice, Čekánov, rozc.0.5 x 1 2 79 10 Říčany, Rychta 23 53 466 15
Úžice, Chrastná, rozc.0.5 x 3 1 77 10 Říčany, U Nem. 39 20 447 15
Úžice, Smrk, rozc.0.8 x 3 0 74 10 Říčany, K Žel.st. 65 25 407 15
Staňkovice, Smilovice, rozc.1.0 x 2 0 72 10 Říčany, Prům.areál Černokostelecká 21 19 405 15
Staňkovice, Chlum, rozc.0.5 x 1 0 71 10 Praha, Uhříněves 22 90 473 15
Staňkovice 5 0 66 10 Praha, Nové náměstí 36 36 473 15
Staňkovice, Ostašov, rozc.1.1 x 0 0 66 10 Praha, Sídliště Petrovice 25 9 457 15
Staňkovice, Nová Ves, rozc.0.3 x 4 0 62 10 Praha, Horčičkova 69 13 401 15
Uhlířské Janovice, nám. 62 Praha, Háje 401

Linka 387: Praha, Háje – Uhlířské Janovice, nám.
Průzkum realizován dne: 10.04.2019

Linka 385: Praha, Opatov – Zvánovice
Průzkum realizován: jaro 2023



Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Říčany, Olivovna x 0 * 0 * 11 Jesenice 54 * 54 * 12
Říčany, Rychta x 0 * 11 * 11 * 11 Jesenice, Belnická 5 * 3 * 52 * 12
Říčany, U Nem. x 0 * 0 * 11 * 11 Jesenice, Kocanda 4 * 5 * 53 * 12
Říčany, Spojovací ZŠ x 2 * 0 * 9 * 11 Jesenice, Osnice, Hřbitov 5 * 4 * 52 * 12
Říčany, K Žel.st. x 1 8 16 11 Herink x 4 0 8 3
Říčany, U Větrníku x 0 0 16 11 Modletice 0 * 6 * 14 * 3
Říčany, Prům.areál Černokostelecká x 4 4 16 11 Dobřejovice, Jesenická x 7 * 0 * 33 * 9
Říčany, Černokostelecká x 0 0 16 11 Dobřejovice, Na návsi 4 * 12 * 55 * 12
Říčany, Prům.areál Černokostelecká x 0 14 30 11 Modletice, V hůrce x 7 9 57 12
Říčany, U Větrníku x 0 1 31 11 Modletice, Kaufland 9 11 59 12
Říčany, Pod Lihovarem x 1 2 32 11 Modletice, Doubravice 5 13 67 12
Říčany, Nádraží x 0 20 52 11 Modletice, rozc.Doubravice x 4 2 65 12
Říčany, 5.května x 0 3 55 11 Říčany, Prům.zóna Zděbrady x 8 4 61 12
Říčany, Štefánikova x 4 1 52 11 Říčany, Jažlovice x 0 4 65 12
Říčany, U Milána x 1 6 57 11 Říčany, Voděrádky x 0 0 0 0
Říčany, Nám. x 5 10 62 11 Říčany, Voděrádky, Pod Mostem x 0 0 0 0
Říčany, U Lípy x 4 2 60 11 Říčany, Voděrádky, U Kapličky x 0 0 0 0
Říčany, Voděradská x 0 0 0 0 Říčany, Voděradská x 1 2 68 12
Říčany, Voděrádky, U Kapličky x 0 0 0 0 Říčany, U Lípy x 3 3 68 12
Říčany, Voděrádky, Pod Mostem x 0 0 0 0 Říčany, Nám. x 14 9 63 12
Říčany, Voděrádky x 3 0 55 11 Říčany, Štefánikova x 14 3 52 12
Říčany, Jažlovice x 2 0 53 11 Říčany, 5.května x 2 2 52 12
Říčany, Prům.zóna Zděbrady x 4 1 50 11 Říčany, Nádraží x 18 3 37 12
Modletice, rozc.Doubravice x 0 1 51 11 Říčany, Pod Lihovarem x 4 5 38 12
Modletice, Doubravice 5 6 52 11 Říčany, Prům.areál Černokostelecká x 18 0 20 12
Modletice, Kaufland 8 12 56 11 Říčany, Černokostelecká x 3 1 18 12
Modletice, V hůrce x 9 * 9 * 56 * 11 Říčany, Prům.areál Černokostelecká x 2 4 20 12
Dobřejovice, Na návsi 14 * 5 * 44 * 10 Říčany, U Větrníku x 1 0 19 12
Dobřejovice, Jesenická x 0 * 1 * 31 * 7 Říčany, K Žel.st. x 5 2 16 12
Modletice 2 1 16 4 Říčany, Spojovací ZŠ x 1 0 15 12
Herink x 0 3 19 4 Říčany, U Nem. x 2 0 13 12
Jesenice, Osnice, Hřbitov 4 5 51 11 Říčany, Rychta x 10 0 3 12
Jesenice, Kocanda 6 11 56 11 Říčany, Olivovna x 3
Jesenice, Belnická 5 0 51 11
Jesenice 51
Pozn. *: S ohledem na neúplnost dat byly hodnoty odvozeny/aproximovány.

Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Strančice, žel.st. 29 29 5 Říčany, Olivovna x 2 2 7
Strančice, obchodní centrum x 2 1 28 5 Říčany, Sídl.Olivovna x 0 4 6 7
Strančice, Všechromy x 2 0 26 5 Říčany, Pivoňková x 0 1 7 7
Strančice, rozc.průmyslová zóna x 6 1 21 5 Říčany, Pod Kavčí Skálou x 0 3 10 7
Strančice, Kašovice 3 0 18 5 Říčany, 5.května x 0 1 11 7
Strančice, Předboř 6 3 15 5 Říčany, Politických vězňů x 0 0 11 7
Strančice, Rozc.Sklenka x 1 2 16 5 Říčany, Nádraží x 6 14 19 7
Říčany, Jažlovice x 0 0 16 5 Říčany, U Milána x 2 0 17 7
Strančice, Otice 2 2 16 5 Říčany, Nám. x 2 9 24 7
Strančice, Všechromy, náves 3 1 14 5 Říčany, Marvánek x 3 1 22 7
Strančice, Svojšovice 4 0 10 5 Světice 11 * 1 * 12 * 7
Světice 1 18 27 5 Strančice, žel.st. 4 * 4 * 3
Říčany, Marvánek x 1 2 28 5 Strančice, Svojšovice 0 * 2 * 18 * 10
Říčany, Nám. x 18 1 11 5 Strančice, Všechromy, náves 3 7 22 10
Říčany, Park A.Švehly x 4 0 7 5 Strančice, Otice 0 2 24 10
Říčany, Nádraží x 4 7 10 5 Říčany, Jažlovice x 0 2 26 10
Říčany, Politických vězňů x 0 0 10 5 Strančice, Rozc.Sklenka x 1 0 25 10
Říčany, 5.května x 0 0 10 5 Strančice, Předboř 3 8 30 10
Říčany, Pod Kavčí Skálou x 2 0 8 5 Strančice, Kašovice 1 5 34 10
Říčany, Pivoňková x 4 0 4 5 Strančice, rozc.průmyslová zóna x 7 8 35 10
Říčany, Sídl.Olivovna x 3 0 1 5 Strančice, Všechromy x 0 5 40 10
Říčany, Olivovna x 1 Strančice, škola x 16 0 24 10

Strančice, žel.st. 24
Pozn. *: S ohledem na neúplnost dat byly hodnoty odvozeny/aproximovány.

Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů Výstup Nástup Obsazenost Počet spojů
Úvaly, Žel.st. 140 140 18 Říčany, Wolkerova x 0 1 1 14
Úvaly, U Mlýna x 0 0 140 18 Říčany, Podhradí x 0 3 4 14
Úvaly, Náměstí Arnošta z Pardubic 0 25 165 18 Říčany, nám. x 0 19 23 14
Úvaly, Pivovar 2 7 170 18 Říčany, Štefánikova x 0 7 30 14
Úvaly, Slovany 32 9 147 18 Říčany, 5.května x 0 1 31 14
Škvorec, MŠ 11 2 138 18 Říčany, Politických vězňů x 0 2 33 14
Škvorec, nám. 61 29 106 18 Říčany, nádraží x 2 46 77 14
Škvorec, Třebohostice 20 1 87 17 Říčany, Pod Lihovarem x 0 3 80 14
Škvorec, Třebohostice, škola x 8 2 81 15 Říčany, U Podjezdu x 0 4 84 14
Zlatá 21 10 70 15 Říčany, Pacov, U Hřbitova x 0 1 85 14
Sluštice x 12 7 65 15 Říčany, Pacov x 1 1 85 14
Křenice 5 16 76 14 Říčany, Pacov, Horní Pacov x 0 1 86 14
Křenice, V Polníku x 3 1 74 14 Březí, U křížku 10 0 76 14
Březí, U křížku 2 3 75 14 Křenice, V Polníku x 4 1 73 14
Říčany, Pacov, Horní Pacov x 0 1 76 14 Křenice 17 5 61 14
Říčany, Pacov x 3 1 74 14 Sluštice x 9 10 62 14
Říčany, Pacov, U Hřbitova x 1 1 74 14 Zlatá 7 16 71 14
Říčany, U Podjezdu x 3 0 71 14 Škvorec, Třebohostice 1 23 93 16
Říčany, Pod Lihovarem x 5 1 67 14 Škvorec, Třebohostice, škola x 3 31 121 17
Říčany, nádraží x 34 0 33 14 Škvorec, nám. 49 49 121 17
Říčany, Politických vězňů x 1 0 32 14 Škvorec, MŠ 12 10 119 17
